2019年 5月 30日

お客様各位

有限会社 節辰商店

代表取締役 勝田吉雄

製造日・賞味期限表示の不備についてのお詫びとお知らせ

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社製造の「むろあじ・さば厚削り 150g」の一部に、賞味期限・製造日が誤って表示され

ている商品があることが判明いたしました。「製造日 2020年 4月 16日 賞味期限 2019

年 4月 17日」と表示されている商品が該当します。製造日・賞味期限が入れ替わって表

示されており、正しくは「製造日 2019年 4月 17日 賞味期限 2020年 4月 16日」で

す。

対象商品の品質や安全性等に問題はございませんが、正しく表示のされた商品と交換を希

望するお客様は、お名前・ご住所・電話番号を明記のうえ、下記送付先まで料金着払いに

て当該商品をお送りください。到着後速やかに正しく表示された商品を発送いたします。

お客様ならびにお取引先様には大変ご迷惑をおかけし、心より深くお詫び申し上げます。

再発を防ぐため、製造管理体制をより一層強化してまいりますの で、何卒ご理解とご協

力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

■対象商品

むろあじ・さば厚削り 150gのうち 「製造日 2020年 4月 16日 賞味期限 2019年 4月

17日」表示のもの

誤 賞味期限  2019.4.17     正 賞味期限  2020.4.16

  製造年月日 2020.4.16       製造年月日 2019.4.17

■商品送付先

節辰商店 藤前センター

〒455‐0855

愛知県名古屋市港区藤前 3‐502

TEL 052‐303‐4711

以上